
令和４年７月13日

為桜同窓会会員各位

茨城県立下妻第一高等学校

為桜同窓会会長 大久保誠之

令和４年度為桜同窓会総会および記念講演会開催のお知らせ

猛暑の候、為桜同窓会会員各位には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本会の運営ならびに母校発展の為に一方ならぬ御協力を賜りまして、心より感謝申

し上げます。

さて、為桜同窓会総会および記念講演会を下記のとおり開催いたします。何卒ご参加くださ

いますようお願い申し上げます。

記

日 時 令和４年８月27日(土)

会 場 茨城県立下妻第一高等学校 第一体育館

受 付 9:30～10:00（体育館入口にて）

総 会 10:00～11:00（予定）

記念講演 11:10～12:30（予定）

講 師 結 城 市 長 小林 栄 様 (73回)

八千代町長 野村 勇 様 (77回)

下 妻 市 長 菊池 博 様 (80回)

演 題 「現役３首長と同窓会及び在校生で地域の未来について考える。」

同窓会事務局より

・ 在校生の探求活動の一環で、講演会への在校生の参加があることをご理解のほどお願

いいたします。

・ 新型コロナウイルスの感染状況により、直前の中止もあり得ることをご理解ください。

中止の連絡は、ホームページ及び各支部役員を通じて連絡させていただきます。

・ 準備の都合がありますので、申し訳ありませんが令和４年８月19日(金)までに出席の

連絡を下記まで電話またはメールでお願いいたします。メールの場合は、卒業回数とお

名前を必ず明記してください。なお、御案内は本校ホームページにも掲示いたします。

下妻第一高等学校為桜同窓会

TEL 0296-44-5158

FAX 0296-43-9172

ioudousoukai@yahoo.co.jp


